

# COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798

Fax : (03582) 256798



**Dr.Pankaj kumar Debnath**

Principal

E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101

Website : [www.coochbeharcollge.org.in](http://www.coochbeharcollge.org.in)

E-mail : principal@coochbeharcollge.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE) COLLEGE

Ref.No.

Date: 25/03/2026

## কোচবিহার কলেজ

### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা কোচবিহার মহাবিদ্যালয়ের সকল শিক্ষক/শিক্ষিকামী ও ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আজ (25/03/2026) তারিখ (বুধবার) “আন্তর্জাতিক নারী দিবস” উপলক্ষ্যে মহাবিদ্যালয়ের সেমিনার হলে এক অনুষ্ঠানের আয়োজন করা হয়েছে। এই উপলক্ষ্যে বেলা ৩টা থেকে মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত বিভাগের পঠন-পাঠন বন্ধ থাকবে এবং উক্ত অনুষ্ঠানে সকলকে উপস্থিত থাকবার জন্য অনুরোধ জানানো হচ্ছে। বিকেল ৫টার পর PG -এর ক্লাস যথারীতি হবে।

All the Students, Teaching & Non-Teaching Staff are hereby notified that Cooch Behar College is going to celebrate “International Women’s Day” on 25<sup>th</sup> March 2026 .In this connection, classes will be suspended from 3PM. All are invited to participate in the programme. In this connection, classes will be suspended after 3PM.After 5PM PG classes will be continued.

অনুমত্যানুসারে,  
অধ্যক্ষ  
কোচবিহার কলেজ